
お得意先各位 

【予約制】 

イタリアワイン横浜合同試飲会 

2022 Autunno 
秋冬向けイタリアワイン大集合 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、インポーター6 社によるイタリアワイン横浜試飲会を行う運びとなりました。 

各社秋から年末向けの商材を中心に、選りすぐりのイタリアワインをご用意いたします。 

お忙しい中、誠に恐縮ですが、皆様のお越しをお待ち申し上げます。 

敬具 

 

日 時：2022 年 10 月 27 日（木） 

時 間：14：30-17：00  

※最終受付 16：00      

定 員：60 名様 

会 場：ラ・テンダ・ロッサ 

横浜市中区太田町 6-75  

※当日はお名刺を 2 枚ご用意頂きますようお願い致します。 

※予約の無い方の入場はお断りいたします。 

※1 店舗につき 2 名様までの参加でお願いいたします。 

※当日体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。 

 

感染拡大防止の観点から 

ご参加の際は、お手数ですが Google フォームにて 

10 月 20 日までにエントリーをお願いいたします。 

こちらの QR コードからページにリンクします。 

読み込めない場合はこちらの URL から https://forms.gle/C4gBs3BGhZoKYwQY6 

お問い合わせ先 ㈱アルトリヴェッロ ：℡03-5428-3131          

●出展インポーター 50 音順 

アサヒグラント株式会社 ※食材も出展予定です 

株式会社アルトリヴェッロ    

イル・ミリオーネ合同会社 

パシフィック洋行株式会社 

光が丘興産株式会社 

合同会社モーリー 


